Rekaman tersebut merupakan rekaman kuliah subuh Buya Hamka yang pernah populer dan ditunggu-tunggu oleh masyarakat pada kisaran tahun 1970-1980-an.

² Burhan Bungin, *Sosiologi Komunikasi: Teori, Paradigma, dan Diskursus Teknologi Komunikasi di Masyarakat*, Jakarta: Prenada Kencana, 2006.

³ Halaman Muhammadiyah .id.jakarta – ramadhan 1442 hijriyah, 2021.

Materi-materi ceramah yang disampaikan oleh Buya Hamka kepada masyarakat pendengar RRI Jakarta sangat berkesan, terutama dua materi dakwah dalam siaran Buya Hamka yang berjudul "Hidup Sesudah Mati" dan "Wasiat".⁴